ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» февраля 2020 г.        № 18    г. Москва

О внесении изменения в Единый перечень продукции,

в отношении которой устанавливаются обязательные

требования в рамках Таможенного союза

В соответствии со статьей 52 Договора о Евразийском экономическом

союзе от 29 мая 2014 года и пунктом 27

приложения № 11 к Регламенту работы Евразийской экономической

комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического

совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической

комиссии р е ш и л:

1. Единый перечень продукции, в отношении которой устанавливаются

обязательные требования в рамках Таможенного союза, утвержденный

Решением Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 г. № 526,

дополнить пунктом 67 следующего содержания:

«67. Никотинсодержащая продукция. Наполнители для систем доставки

никотина, в том числе безникотиновые».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

А. Смаилов Э. Асрандиев А. Оверчук

   телефон: +7 (495) 989-29-25

эл. почта: info@novotest.ru

сайт: www.novotest.ru

mailto:info@novotest.ru
http://www.novotest.ru/